РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Парфеновское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2015 № 154
с. Парфеново

Об утверждении проекта схемы
водоснабжения Парфеновского
муниципального образования
до 2032 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 4, 38 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Положением о публичных слушаниях в Парфеновском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Парфеновского муниципального образования от 25.02.2009 № 31, учитывая результаты публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения Парфеновского муниципального образования от 29.05.2015, статьями 36, 43 Устава Парфеновского муниципального образования, администрация Парфеновского муниципального образования
постановляет:
1. Утвердить Проект схемы водоснабжения Парфеновского муниципального образования до 2032 года (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Парфеновский вестник», а также разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru) в разделе «Поселения района», в подразделе «Парфеновское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Парфеновского муниципального образования Л.И. Кобелева.
Глава Парфеновского
муниципального образования                                                                        Л.И. Кобелев
М.М. Акимкина

89248373655